



Wydawnictwo Świętego Filipa Apostoła

ul. Mirowska 35, 42-200 Częstochowa
tel. (34) 372 48 50 wew. 1, kom. 501 603 610
www.swietyfilip.pl
INFOLINIA: 801 555 550



Wydawnictwo Świętego Filipa Apostoła

Rafał Terszak

rterszak@swietyfilip.pl

tel.: 697-777-555

Częstochowa 05.07.2019 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

pragnę poinformować i zachęcić do zakupu książki pt. **„Wszystko o Błogosławionym Księdzu Jerzym Popiełuszce”**, którą na tę chwilę jeszcze posiadamy. Jest to już kolejny dodruk tytułu a zarazem ostatni, który został przez nas zaplanowany.

Zbliżająca się 35. rocznica męczeńskiej śmierci Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki, która przypada na październik tego roku, jest szansą na jeszcze głębsze poznanie Tej wybitnej Postaci oraz zgłębienie wiedzy dotyczącej Księdza Jerzego.

Część z Państwa Regionów zakupiła już powyższy tytuł i miała okazję przekonać się o wartości kierowanej do Państwa lektury a część planuje uczynić to w najbliższych dniach. Pragnę poinformować, że promocja obowiązująca Państwa, tzn. **5 zł. brutto za egzemplarz** obowiązuje specjalnie dla Państwa, niezależnie od ilości zamawianych egzemplarzy i jest dostępna do wyczerpania nakładu.

Wspomnę z dumą, że uzyskaliśmy po zapoznaniu się z treścią i przesłaniem od Komisji Krajowej NSZZ Solidarność patronat na tę pozycję książkową a Państwa logotyp NSZZ Solidarność, widnieje na tyle okładki. W książce został umieszczony Dekret Papieski o uznaniu Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki Patronem NSZZ Solidarność, którego to kopia została Wydawnictwu Świętego Filipa Apostoła przekazana jako dar w trakcie naszego spotkania z Panem Przewodniczącym NSZZ Solidarność Piotrem Dudą.

Do powyższego listu dołączam egzemplarz prezentowanej książki do wglądu aby móc naocznie zapoznać się z zawartością merytoryczną i walorach estetycznych publikacji i zachęcić członków Pana Regionu do składania zamówień.

Serdecznie dziękuję za poświęcony czas i uprzejmie proszę o przekazanie niniejszej informacji dla osób zainteresowanych.

Zamówienia proszę składać z dokładnym adresem dostawy i danymi do wystawienia faktury na:
rterszak@swietyfilip.pl lub pod numerem telefonu: 697-777-555

Z wyrazami największego szacunku i uznania

Rafał Terszak